

ISP利用  
料金体系

SecureOCN 光アクセスIP8「Bフレッツ」プラン ビジネスタイプ

初期費用[契約時費用(OCN初期費用+NTT東西会社初期費用・工事費用)]	278,700円
(OCN初期費用10,7800円 FireWall工事費14,3000円+NTT東西会社初期費用・工事費用27,900円)	
毎月費用[OCN月額費用+NTT東西会社毎月費用]	330,000円
(OCN月額費用14,600円+NTT東西会社毎月費用Netscreen25利用含む201,100円)	
<b>合計</b>	<b>608,700円</b>

初期費用内訳

契約時の費用内訳 ■OCN初期費用250,800円(契約料800円・基本工事1,000円・サーバ工事費1,000円・FireWall基本工事費84,000円・NetScreen25工事費14,3000円・メールウィルスチェック工事費1,1000円・IPアドレス割当手数料5,500円・汎用ドメイン名代行申請手数料4,500円) 東西会社初期費用800円・工事費27,100円

毎月費用内訳

毎月の費用内訳 ■OCN月額費用14,6000円NTT東西会社毎月費用Netscreen25利用含むFireWallレンタル18,4000円 (毎月の費用146,000円ビジネスタイプ4,000円) 合計 522,800円

3

3. 通信機器

[仕様内容・機能]

スイッチ・ルータ HUB・無線LANカード・LANケーブル

■レイヤー3 ギガビットイーサネット・スイッチ

◎CentreCOM 8624XL は、10BASE-T/100BASE-TX ポート×24  
レイヤー3 ファーストイーサネット・スイッチで標準のポート以外にギガビット拡張スロットを2つ装備し、増設ポートとして1000BASE-SX、1000BASE-LX、または1000BASE-Tを  
実装することが可能。 (単価 207,900円) 2台 価格415,800円

■ファーストイーサネット・インテリジェントスイッチ

◎CentreCOM 8224XL 10/100BASE-TXポート×24、  
拡張ポート×2 CentreCOM 8224 XLは10BASE-T/100BASE-TXポートを24ポート装備した  
ファーストイーサネット・インテリジェント・スイッチである。パーチャルLANに対応したIE  
EE802.1Q 準拠のタグVLANとポートベースVLANをサポートし、ポートに進入するパケット  
をMACアドレスでフィルタリングすることにより、セキュアなネットワーク接続の構成が可  
能である。 (単価 186,900円)  
7台 価格1,308,300円

■ルーター

◎CentreCOM AR740 10/100BASE-TXポート×2  
イーサネット経由でPPP接続が可能、ADSLやFTTHなどのPPPoEに対応 CATV等でのDHCPによるIP配信対応。  
ブロードバンド(ADSL,CATV,FTTH),ISDN-BRI/PRI,フレームリレー,ローカルルーター,NAT/ENAT機能(アドレス/  
ポート変換),マルチプロトコル対応,DNSリレー,DHCPサーバー/リレーエージェント機能,ルーティングプロトコル  
IPアドレス・プール機能,IPマルチキャスト機能,IPv6対応,  
1台 単価 312,900円

■HUB

◎CentreCOM FH708 10/100BASE-TXポート×8(RJ-45)  
サポート規格 IEEE802.3 / IEEE802.3u 100BASE-TX class(II)repeater EMI規格:VCCIクラスA  
安全規格:UL1950 データ転送速度10Mbps/100Mbps(CSMA/CD)ポート 10BASE-T/100BASE-TXポート  
(MDI-X)×8 (RJ-45)使用ケーブル10BASE-T:UTPケーブル(カテゴリー3以上)100BASE-TX:UTPケーブル  
(カテゴリー5) (単価 135,000円)  
27台 価格 364,500円

■無線LANカード ◎CentreCOM WR110 4ポート×  
10/100BASE-TXポート 12チャンネル 接続台数20

EMI 規格 VCCI クラスA サポート規格 国内規格:RCR STD-33 / ARIB STD-T66 周波数帯域2.4GHz 帯(2,400~2,4  
97MHz) 変復調方式 DS-SS 方式 情報変換方式 CCK, DQPSK, DBPSK データ送信速度 11/5.5/2/1Mbps 自動切替  
アクセス制御方式 CSMA/CA + ACK with RTS/CTS サービスエリア 屋外300m/ 屋内80m(11Mbpsでの通信時:  
屋外150m/ 屋内50m) 暗号化 64bit/128bit WEP 暗号化(RC4)空中線電力2.3mW/MHz アンテナ形式 入/ 4  
MAC アドレスフィルタリング数 128 推奨接続台数 20台(参考値) (単価 17,700円)

3台 価格 53,100円

■ケーブル ◎エレコムLD-CT/Y2ストレート(10m10BASE-T/100BASE-TXケーブル)

(20m単価3,600円)×10本= 36,000円, (15m単価3,000円)×160本 = 480,000円  
価格 516,000円

**合計 2,110,700円**

4

4. PC機器

■コンピューター

◎apple PowerMacG4 Dual864MHz ComboDrive [M8787J/A](デスクトップ)	(単価 214,800円)
	20台 価格 4,296,000円
◎Studio Display(M7928J/A)[15型]	(単価 75,800円)
	20台 価格 1,516,000円
◎apple eMac700ComboDrive[M8891J/A](一体型)	(単価 139,800円)
	40台 価格 5,592,000円
◎SONY PCV-HS50BC5 (デスクトップ)	(単価 209,800円)
	70台 価格14,686,000円